Noviembre a diciembre 2025 Revisión intermedia  

Enero 2026 Reporte Inter-oficina 

Febrero a marzo 2026 Revisión Final 

Abril a mayo 2026 Dictamen fiscal 

Honorarios y facturación  

43. Estimamos que nuestros honorarios por los Servicios de Auditoría ascenderán a 
$2,567,750.00 (dos millones quinientos sesenta y siete mil setecientos cincuenta pesos 
00/100 M.N) más Impuesto al Valor Agregado, los cuales se detallan en el cuadro 
siguiente. Sin embargo, los honorarios efectivamente incurridos podrían exceder lo aquí 
establecido derivado de cambios en el negocio (por ejemplo, la naturaleza del negocio o